
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

19.10.2020 № 355-р




Про припинення повноважень
позаштатних радників
Кам’янського міського голови
Білоусова А.Л.
Керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Припинити повноваження позаштатних радників Кам’янського міського голови Білоусова А.Л. згідно з додатком. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження міського голови від 20.11.2015 №264-р «про позаштатних радників Кам’янського міського голови Білоусова А.Л.» (зі змінами, внесеними розпорядженнями міського голови від 21.12.2015 №319-р, від 08.08.2016 №322-р та від 18.03.2019 №95-р), від 26.11.2015 №272-р «Про затвердження Бєлобородова Ю.В. позаштатним радником Кам’янського міського голови Білоусова А.Л.», 
від 21.12.2018 №491-р «Про затвердження Чернишової К.В. позаштатним радником», від 02.04.2019 №121-р «Про затвердження Чернявського В.Г. позаштатним радником», від 24.09.2019 №354-р «Про затвердження 
Міняйло Є.О. позаштатним радником».
Перший заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів міської ради
Олександр ЧЕРНИШОВ
